[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

幹発22－018
2023年2月15日
ライオンズクラブ会長・幹事　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
　　　　　　キャビネット幹事 Ｌ梶原　栄治

1月末締め会計計算書および半期分国際会費請求書の発送について

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、OSEAL調整事務局より、表題の件につきまして、下記の通り連絡が入りましたのでお知らせいたします。
尚、国際協会や地区に対して、会費納入をはじめ各種義務を果たしていないと、国際大会・地区年次大会の代議員の選出ができません。どうぞ、ご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます。
敬具
	2023年2月13日

1月末締め会計計算書および半期分国際会費請求書を本日2月13日に各クラブ事務局住所あてとして普通郵便にて発送いたしました。今週中には対象のクラブへのお届けとなる見込みです。
各クラブがグッドスタンディングを保てるようご対応のほどよろしくお願いいたします。
· 送金時のクラブ専用口座：会計計算書に対するお支払いはクラブ専用口座１（国際会費専用口座）を使ってください。こちらにご送金いただかないと正しく精算処理が進まない要因となり、未納扱いとなりますので、口座確認の上お振込みください。
· 送金時のクラブ専用口座の間違えに気づいた場合：送金日、金額、送金先口座、訂正先口座をクラブ番号、クラブ名と合わせてオセアル事務局へご連絡ください。ご状況に応じて振替や返金の手続きを進めます。
· 口座番号が不明なクラブについて：　専用口座お問い合わせフォームをご利用の上オセアル事務局へお問い合わせください。
· 2022.4.27 開催クラブ対象会計に関するウェビナー資料より、会計計算書の見方や専用口座の扱い方などクラブ会計に関する基本的な情報をご確認いただけます。
　　https://lionsclubs.app.box.com/folder/161716863313?s=vi7on5kv72yz9wpc48w02jonj7zdatn8

ご不明な点がありましたらお気軽にお尋ねください。
どうぞよろしくお願いいたします。

ライオンズクラブ国際協会
OSEAL調整事務局
箕輪

同文写送付先：ゾーン・チェアパーソン
image1.png